
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

愛知県守山警察署長より感謝状を頂戴しました 

■ 団体の部  ＯＳＣＮじてんしゃスクール 

■ 個人の部 片山昇（ ＯＳＣＮ代表 ） 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

県議会議員 青山省三さんより祝辞 

尾
張
旭
市
長 

水
野
義
則
さ
ん
よ
り
祝
辞 

守山警察署感謝状贈呈式 

平成２９年１月６日（金） 

尾張旭市文化会館 あさひのホール 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

感謝状贈呈式には、ＯＳＣＮを代表して４人が出席 

（左から）片山明子 ・片山昇 ・ 尾崎末徳 ・寺尾正継 

守山警察署長 大矢和隆さんと 

この度は、ＯＳＣＮスタッフの皆様、各協

力機関の皆様、そして、じてんしゃスクー

ルにご参加いただいた皆様のおかげをも

ちまして、感謝状を頂戴いたしました。 

ここに深くお礼申し上げます。 

ＯＳＣＮ代表 片山 昇 


